Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

_______________________________________________________
Решение

от «15» февраля 2023 г.

 № 162
г. Советский

Об отчете начальника отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по Советскому району перед Думой

Советского района за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011  № 3-ФЗ «О полиции», приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Уставом Советского района, рассмотрев отчет начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району перед Думой Советского района за 2022год, внесенный письмом ОМВД России по Советскому району от 01.02.2023 № 58/3-2690,

Дума Советского района решила:

1. Отчет начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Советскому району перед Думой Советского района за 2022 год принять к сведению.
2. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Советского района

Л.П. Аширова
Дата принятия (подписания) решения:
«15» февраля 2023 г.

PAGE